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Сдать квартиру за 40 000 рублей на улица Лесников, 23

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, улица Лесников, 23

40 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 25
Этаж

Сдам 2-комн в Свердловском районе по ул. Лесников (ориентир: ЖК "Тихие Зори", СК "Платинум Арена") Общая S - 60 кв. м, жилая - 30 кв. м,
кухня - 9 кв. м, санузел совмещённый в кафеле, окна ПВХ, застеклённый балкон с выходом из спальни, качественные межкомнатные двери
из натурального дерева (в спальню и санузел), комнаты раздельные. В наличии из мебели и бытовой техники: - встроенный кухонный
гарнитур - варочная панель на 4 комфорки - духовой шкаф - 2-х камерный холодильник - микроволновая печь - 2 телевизора ЖК - обеденный
стол со стульями - 2-х спальная кровать с матрасом - 3-х створчатый плательный шкаф с зеркалом - 2 шкафа под посуду с остеклением -
тумба под ТВ - кожаный диван с сидушками из качественной ткани - гарнитур в ванной: раковина с тумбой + настенное зеркало стиральная
машинка-автомат с вертикальной загрузкой Квартира сдаётся порядочным, чистоплотным людям без вредных привычек, маленьких детей и
животных. Показ по договорённости. Звоните!
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 5

Этажей всего 25 Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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